
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 9 1 1  

на Столичния общински съвет 

 от 14.09.2023 година 

 

За даване на съгласие за участие на Столична община като партньор 

на Фондация „Сошъл Фючър“ и за подписване на споразумение между 

кандидат и партньор по проект „Равен шанс за младежи с увреждания на 

пазара на труда“ по Програма „Развитие на човешките ресурси“ 2021-2027,  

Процедура за предоставяне на безвъзмездна финансова помощ чрез подбор 

на проектни предложения BG05SFPR002-2.005 „Активно приобщаване и 

достъп до заетост на хора в неравностойно положение“. 

На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Дава съгласие Столична община да участва като партньор на 

Фондация „Сошъл Фючър“ по проект „Равен шанс за младежи с 

увреждания на пазара на труда“ по Програма „Развитие на човешките 

ресурси“ 2021-2027, Процедура за предоставяне на безвъзмездна 

финансова помощ чрез подбор на проектни предложения BG05SFPR002-

2.005 „Активно приобщаване и достъп до заетост на хора в неравностойно 

положение“. 

2. Упълномощава кмета на Столична община да подпише 

Споразумение между кандидат и партньор (Приложение № 1 към 

настоящото решение), както и всички необходими декларации и документи 

във връзка с подготовката и изпълнението на проекта. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 14.09.2023 г., Протокол № 82, точка 105 от дневния 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



ред, по доклад № СОА23-ВК66-8404/08.09.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


